
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 22»

Приказ

«01» августа 2023 г. № 43
Об утверждении положения о разработке образовательной программы 
дошкольного образования МДОУ «Детский сад № 22» в соответствии с 
федеральной образовательной программой дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в 
Российской Федерации» , приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации № 1028 от 25.11.2022 г « Об утверждении федеральной 
образовательной программы дошкольного образования» 1 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о разработке образовательной программы 
дошкольного образования МДОУ «Детский сад № 22» в соответствии с 
федеральной образовательной программой дошкольного образования на 2023- 
2026 учебные годы.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ 
« Детский сад № 22» В. И. Никифорова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-18T17:59:54+0500




